様式第1号(第3条関係)

補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
　大子町長　高梨　哲彦　　様
申請者所在地
名称
代表者氏名
(個人にあっては、住所及び氏名)

　補助金等の交付を受けたいので、大子町補助金等交付規則第3条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

1　補助事業等の名称(補助金等の名称)
大子町団体旅行誘致促進事業補助金
2　交付申請額　　　　　　　　　　円

3　添付書類
　(1)　団体旅行実施計画書
　(2)　団体旅行の行程表
（3） 当該補助金の交付を受ける団体旅行である旨の記載がある募集パンフレット等の広報媒体
[bookmark: _GoBack]　　　※受注型企画旅行又は手配旅行であるときは、見積書等